
 
 

 
 
 

 

Riza Demaj,  

Bernstrasse West 60 

5034 Suhr 

Natel: 078 647 92 25 

Fletëparaqitje për Kursin e Gjuhës Amtare (Shqip) 

Anmeldung für den Kurs in Heimatlicher Sprache und Kultur (HSK) (albanisch) 

 
Emri dhe Mbiemri i nxënëses/ it:  

Vorname und Name der Schülerin/des Schülers: 

Emri dhe Mbiemri i prindërve:  

 Vorname und Name der Eltern: 

Rruga dhe Numri:  

Strasse und Hausnummer: 

Posta dhe Vendbanimi:  

Postleitzahl und Wohnort: 

Kontakti për prindërit: Nr. I tel. dhe E-Mail adresa:  

 Kontakt Eltern: Telefonnummer und E-Mail-Adresse: 

Emri i kujdestarit të klasës dhe klasa:  

 Name der Klassenlehrperson und Klasse: 

Adresa e shkollës:  

 

 

Adresse der Schule: 

 

Data dhe nënshkrimi i prindërve   

Datum und Unterschrift der Eltern 

 

Dërgo në adresën e koordinatorit: Riza Demaj,  
Bernstrasse West 60 
5034 Suhr 

Zurücksenden an Koordinator: 

 

Informacione nga Organizatori i Kurseve Informationen des HSK-Anbieters 

  

 

 Për mësimin në gjuhën shqipe prindërit 

duhet të paguajnë një shumë të caktuar: 

për 1 fëmijë 40 fr., për fëmijën e dytë 10 fr., 

për fëmijën e tretë 10 fr., dhe fëmija i katërt 

nga e njëjta familje është falas.  

 Kurset fillojnë në fillim të vitit shkollor 

 Ç`lajmërimi nëpërmjet e prindërve mund të 

bëhet vetëm në fund të vitit shkollor edhe 

atë me shkrim në adresë të koordinatorit 

 Informatat lidhur me orarin e orëve 

mësimore dhe vendin e shkollës i merrni 

nga mësuesi-ja.   

 Für den Unterricht haben die Eltern ein Kursgeld zu 

bezahlen. Für ein Kind Fr. 40, für das zweite Kind Fr. 10, 

für das dritte Kind Fr. 10 und das vierte Kind ist gratis  

 Die Kurse beginnen im ersten Quartal des neuen 

Schuljahrs. 

 Eine Abmeldung durch die Eltern ist nur auf Ende eines 

Schuljahres möglich und hat schriftlich bei der 

Koordinatorin / dem Koordinator zu erfolgen. 

 Informationen über den Stundenplan und die Schulorte 

erhalten Sie von der HSK-Lehrperson. 
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